Venetis, apud Jacob. Capellati. in-fol. tomi II. Hilarii opera secundum Veronensem editionem expressa. Commemorat hanc ed. Veronensis repetitionem *Celeb. Oberthür.* Sed ita negligenter tractatam ac vitis inquinatam esse, addit, ut solum vile lucrum mercatorem spectasse appareat. Talem vero negli-

gentiam et turpitudinem typographos Venetos etiam in aliorum PP. operibus prodidisse, opportune observat. Nos in Tertulliano eam reprehendere meminimus.

1751.

Bononiæ. 4 mai. S. Hilarii ep. Pict. *epistola Patrenetica* et sermo de dedicatione ecclesiæ Hilario tributus, nunc primum edita a *canonicis regularibus S. Salvatoris in Vett. Latinorum opusculis nunquam antehac editis* Tomo II, p. 58-185. Editor est *Jo. Aloysius Mingarellus*, sed commentarii et dissertationes tres, in quibus Hilario illa epistola vindicatur et loca difficiliora ejus illustrantur, *Jo. Chyrost. Trombelli* esse, Feltrus profertur, cui doctam dissertationem, in qua eandem Hilario ereptum ivit, debemus, Romæ 1762, evulgatam hoc titulo: *De epistola seu libello sub S. Hilarii Pictaviensis nomine a canonicis R. S. S. an. 1751, edito dissertatio, in qua ostenditur epistolam illam seu libellum non Hilario Pictavorum ep. tribuendum esse, auctore Angelo Maria Feltri a S. Antonio — in novo Coll. Calasanctio. S. Theol. Prof.*

1769.

Venetis, ex Typogr. Jo. Bapt. Albritii. in-fol. S. Hilarii Pict. episcopi, psalmorum xv, xxxi, et xli, interpretatio, quæ in novis editionibus desideratur. Accessit vetustissimi scriptoris anonymi sermo in die paschatis, in quo psalmus cxlix explicatur: in *Andree Gallandii Biblioth. Vet. PP. T. V, p. 85-95.* Accurate ex Marteneo descripta sunt. Præmittitur in Prolegg. cap. ix, p. xv sq. notitia de Hilario.

1785-88.

Wirceburgi ex off. Stahel. 8. Tomi IV. S. Hilarii Pictaviensis ep. opera omnia. Recudi curavit *Dr. Franciscus Oberthür* (*Opera omnia SS. PP. Latinorum Tomus VIII, XI.*

Placuit celeb. editori instructiorem et ornatiorem dare Hilarium, quam reliqui PP. ex hac officina comparuerant, cum propter peculiarem scriptorum ejus vim ac gravitatem, tunc in honorem amici magnifice ab ipso culti, cui hæc editio sacra erat futura Perill. ac S. R. Baronis de Fechenbach. Ex omnibus igitur, quæ a Benedictinis ad vitam, doctrinam et contextus librorum ejus, qualis jamiam est, rationem illustrandam conscripta erant, quæque horum lucubrationibus a Maffeo erant superaddita, potiora per singulos hujus descriptionis tomos ita distribuit, ut *primus* cum parte operum, *i Vitam Hilarii* et *ii Elenchum scriptorum ejus* complectatur, *alter* et *tertius* cum reliquis libris breve Hilarii dogmatices compendium f. *crisin summariam* in scripta Hilarii duce Constantio, *quartus* denique post *i brevem Epicrisin* in summ. Cris. (in qua Semleri argumenta adversus Hilarii orthodoxiam ad Baumgartenii Polemicam T. III prolata a se neglecta esse, qua de re Annal. Helmst. litt. editores et Roeslerus eum admonuerant, excusat), *ii Historiam litterariam operum Hilarii, iii opera quædam ejus dubia et supposititia, iv Varias lec-*